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●殺菌ランプ照射時間と大腸菌および枯草菌（芽胞）の
　生菌率の関係

-1

0

-2

-3

-4

-5

-6

-7

生
菌
率
（log

）

1 2 3
照射時間（分）

枯草菌フィルム有り
枯草菌フィルム無し
大腸菌フィルム有り
大腸菌フィルム無し

●殺菌ランプを照射した場合の
　大腸菌の成育試験の結果

■照射前

1分経過

フィルム無し

フィルム無し

フィルム有り

フィルム有り

3分経過

●殺菌ランプを照射した場合の
　枯草菌（胞芽）の成育試験の結果

■照射前

3分経過 20分経過
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